İçin bakınız; Miller Larry, "Farabi'nin Edeb el Cedel Hakkındaki Tartışması" çev. Ahmet Cevizci, Uluslararası Farabi ve İbn Sina Sempozyumu, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Ankara, 9-12 Eylül 1985 s.213

⁷ Yavuz. age. s.126

⁸ Farabi. *el Mecmû* Kahire 1325/1907 s.61

⁹ İbn Sinâ, *eş-Şifa*, Kitabül-Cedel, Kahire 1960. c. I, s. 23.; İslam filozof ve kelamcılar Topica'nın etkisiyle ele aldıkları eserlerine *el cedel*, *Kitabül Mevaiz'il Cedel* gibi isimler vermişlerdir. *Maturidi, Kitabül Cedel; Ka'bi, el cedel ve adabü ehlihi; Cüveyni, el Kafiye fil cedel; Gazzali, el Müntehal fi'lmi'l cedel.* Müstakil kitap kaleme almalarına rağmen cedel ilmine kitaplarında başlık açan bilginlerde çoktur.

¹⁰ Mantiku Aristo (neş. Abdurrahman Bedevi.) Beyrut 1980 II.489

¹¹ Aristo için bkz. *Organon, Topikler*, s. 3-12, Kant için Ülken, Hilmi Ziya, *Mantık Tarihi*, İstanbul 1948. s.45

¹² Tehanevî, *Keşşâf*, "burhan" maddesi; İsfehani, *el-Müfredat*, "burhan" maddesi; Yusuf Şevki Yavuz, "burhan" maddesi, TDV. İ.A., c. 6, s. 430.; İhvanü's Safa, *Resail*, Beyrut, 1376/ 1957, I, 432, 440; Cemil Saliba, *el Mu'cemül Felsefi*, Beyrut 1982, I.206-208

¹³ İbn Sina, *en Necat*, (neşr. Macit Fahri), Beyrut, 1985. s.126

¹⁴ Fârâbî, *İhsau'l Ulûm*, (La Statistique de Sciences) Tah: Usman Amin, Dar al-Fıkr al Arabî, Mısır 1949, Matbaat al-İtimad. s. 26-29.